
SPX—CAR GROUP a.s. | TŘÍDA TOMÁŠE BATI 410, 763 02 ZLÍN | 577 112 431 | WWW.SPX-CAR.CZ | SPX-CAR@SPX-CAR.CZ | IČO: 29284783 | DIČ: CZ29284783

PRODEJCE

SPX-CAR GROUP a.s.
TŘÍDA TOMÁŠE BATI 410,
760 01 ZLÍN

577 112 431
WWW.SPX-CAR.CZ
INFO@SPX-CAR.CZ

Volvo V60CC B4 AWD 145+10 kW / 197+14 HP
CORE

BARVA EXTERIÉRU bílá Inscription Crystal White Pearl

PŘEVODOVKA automatická

PALIVO nafta

STAV selekt

NÁJEZD (v km) 24000

DATUM PRVNÍ REGISTRACE 17. 2. 2023

STAV DODÁNÍ SKL-PŘÍPR

POČET MÍST 5

ODPOČET DPH ano

MODELOVÝ ROK 2023

INTERNÍ ČÍSLO OV862

ČÍSLO KAROSÉRIE YV1ZZK5V0P2109578

EXTERIÉR A INTERIÉR VOZU

707 BARVA EXTERIÉRU bílá Inscription Crystal White Pearl 42 500 Kč

1069 KOLA 18" kola z lehké slitiny s 5ti paprsky, černá Black / výbrusy Diamond Cut Alloy, pneumatiky
215/55 0 Kč

R7D0 ČALOUNĚNÍ Čalounění sedadel: tmavá Charcoal, Čalounění interiéru: černá Charcoal, Čalounění stropu /
koberce: světlá Blond / černá Charcoal, Dekorativní obložení interiéru: hliníkové Iron Ore 0 Kč



SPX—CAR GROUP a.s. | TŘÍDA TOMÁŠE BATI 410, 763 02 ZLÍN | 577 112 431 | WWW.SPX-CAR.CZ | SPX-CAR@SPX-CAR.CZ | IČO: 29284783 | DIČ: CZ29284783

NADSTANDARDNÍ VÝBAVA

P0005 Driver Assist paket
132 Sada pro asistenci řidiče Driver Assistance | 603 IntelliSafe Surround - zahrnuje Asistenta pro
změnu jízdního pruhu (LMCA), Informační systém monitorující mrtvý úhel (BLIS), Systém varování před
křížením cesty jiným vozidlem (CTA), Systém varování před kolizí zezadu s ponárazovým brzděním

34 100 Kč

P0008 Climate paket 11 Vyhřívaná přední sedadla  | 752 Vyhřívaná zadní sedadla  | 869 Vyhřívaný volant 19 200 Kč

PB010 Park Assist paket 691 Přední a zadní parkovací asistent  | 790 Kamera parkovacího asistenta 17 900 Kč

273 Nezávislé topení s časovým spínačem (standard pro T8 Twin Engine) 23 600 Kč



SPX—CAR GROUP a.s. | TŘÍDA TOMÁŠE BATI 410, 763 02 ZLÍN | 577 112 431 | WWW.SPX-CAR.CZ | SPX-CAR@SPX-CAR.CZ | IČO: 29284783 | DIČ: CZ29284783

CENÍKOVÁ CENA 1 340 661 Kč (bez DPH) 1 622 200 Kč (s DPH)

PRODEJNÍ CENA 909 091 Kč (bez DPH) 1 100 000 Kč (s DPH)

CENOVÉ ZVÝHODNĚNÍ 431 570 Kč (bez DPH) 522 200 Kč (s DPH)

* Poznámka:

PRODEJNÍ CENA CELKEM: 1 100 000 Kč (včetně DPH)

909 091 Kč (bez DPH)

PREZENTACE TOHOTO VOZU: Nicol Pospíchalová | +420 735 760 965 | nicol.pospichalova@spx-car.cz
Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní charakter a nemohou zachytit veškeré detaily stavu vozidla. Podrobný popis stavu bude ověřen až v okamžiku poptávky koupě. Tato indikativní
nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření
smlouvy.

VÝBĚR ZE STANDARDNÍ VÝBAVY

Bezpečnostní asistenční systémy řidiče ADAS, Asistent sjíždění svahu, Google Maps navigace vč. palubních aplikací /předplatné 4 roky,
Volvo On Call- nouzové volání + Mobilní Aplikace, Audiosystém "High Performance" 170W 10 reproduktorů, Radio pro příjem digitálního
vysílání DAB, Automatická dvou zónová klimatizace ECC, Bezklíčový přístup, Elektricky nastavitelná bederní opěrka, Elektrické ovládání
dveří zavazadlového prostoru, Elektrická dětská pojistka zadních dveří a oken, 18 Alu kola Volvo, Podvozek CC Touring +60mm, Led
světlomety s aut. spínáním dálkových světel AHB, Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka, 3.generace parkovacího asistent vzadu s
podporou brzdění, Designové prvky Cross Country


